СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 29 » июня 2023 г.
	                 г. Иркутск
	 № 38-5

Об обращении Иркутской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ
Заслушав и обсудив обращение председателя Иркутской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ (прилагается),
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:
1. Иркутскому Профобъединению выделить денежные средства в размере    30 000 (тридцати тысяч рублей) на оказание помощи работникам образовательных учреждений с. Преображенка Катангского района, членам профсоюза Иркутской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ, имущество которых было уничтожено (повреждено) в результате наводнения в мае текущего года.
Списание расходов произвести по статье «Подготовка и проведение заседаний Совета, Президиума, профсоюзных акций» сметы доходов и расходов Иркутского Профобъединения на 2023 год.

2. Рекомендовать членским организациям Иркутского Профобъединения рассмотреть вопрос об оказании материальной помощи пострадавшим (реквизиты для перечисления средств прилагаются).
Председатель

                                                                А.А. Коротких
5